
中 3生諸君                                    2020年 5月 

保護者各位 

 

プレ夏期特訓 開講のご案内 
皆さま方におかれましては、新型コロナウイルス感染防止に並々ならぬご理解・ご協力を賜り、厚

くお礼を申し上げます。 

 さて、eisu では「志望高校合格必勝特訓」第 1 弾として「プレ夏期特訓」を開講致します。「プレ

夏期特訓」では、科目選択制による 1日 1科目の集中特訓により飛躍的な実力アップを図ります。緊

急事態宣言が解除され、徐々に平常の生活に戻っていく中、受験生の皆さまにはゴールデンウィーク

で十分に確保できなかった学習時間と量を挽回していただきたく存じます。講師一同、皆さまのご参

加を心よりお待ちしております。 

要  項 

1．開講日程／開講校舎／開講科目  

 6／7（日） 6／14（日） 7／5（日） 7／12（日） 7／19（日） 

 

桑名 社会 数学 英語 国語 理科 

四日市 数学 国語 理科 社会 英語 

平田 国語 数学 社会 理科 英語 

津 理科 社会 数学 国語 英語 

松阪 社会 理科 国語 数学 英語 

宇治山田 英語 国語 理科 数学 社会 

上野 国語 英語 数学 社会 理科 

2．開講時間・・・14：00～18：00（計 240分） 

         ＊休憩時間を含みます 

3．使用教材・・・GW特訓教材 

4．受 講 料・・・1科目につき 5,000円（税別） 

＊受講料には、教材費・他一切を含みます。 

＊受講料納入方法につきましては、別途ご案内致します。 

5．申込方法・・・下記申込書に必要事項をご記入のうえ、eisu 各校舎受付、または担当まで提出し

てください。 

6．注  意・・・ご自宅で検温のうえ、マスクを着用して登校してください。なお、登校後は入口

にて手指の消毒をお願い致します。 

き     り     と     り 

         中３プレ夏期特訓 申込書（一般生用）    受付日  ／  受付者 

フリガナ  電話番号 （    ）    － 

本人氏名  保護者名                

性別 男     女 生年月日 平成    年    月    日 

住所 
〒   － 

 
学校名            中学校 志望高校 高校 

受講科目 英語   数学   国語   理科   社会 

受講校舎 ・桑名   四日市   平田   津   松阪   宇治山田   上野 

※お名前・ご住所などの個人情報は、eisu の講座受付、各種連絡、教育的ケアや今後の各種教育サービスのご案内に限って使用させていただきます。 


